
令 和 ４年 １ ０ 月 １ ３日  

保護者の皆様 

高千穂町立上野小・中学校  

校   長   岡  田  能  直  

 

上野小・中学校「合同参観日(１１月)」について（ご案内） 

 

秋冷の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より、本校の教育活動に対しまして、多大なるご支援、ご協力をいただき心より感謝申し

上げます。 

さて、１１月の参観日を、新型コロナウイルス感染症対策をとりながら下記の計画で実施いた

します。 

つきましては、何かとご多用の折とは存じますが、各学年の授業参観、学級懇談に多数のご参

加をいただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日   令和４年１１月２６日(土) 

 

２ 日程･内容 

校 時(参観授業時間) 小１・２年 小３・４年 小５・６年 中学校 

１校時 (小  8:45 ～  9:30 ) 普通授業 参観授業 普通授業 普通授業 

２校時 (小  9:40 ～ 10:25 ) 参観授業 学級懇談 普通授業 普通授業 

３校時 (小 10:35 ～ 11:20 ) 学級懇談 普通授業 参観授業 普通授業 

４校時 (小 11:30 ～ 12:15 ) 普通授業 普通授業 学級懇談 普通授業 

５校時 (中 14:10 ～ 15:00 ) 普通授業 普通授業 普通授業 参観授業 

６校時 (中 15:10 ～ 16:00 )  普通授業 普通授業 学級懇談 

 

３ その他 

 ○ 参観授業の教科や懇談内容については、今後の学級通信等でお知らせいたします。 

○ 学校納入金を一括・２回払いされている世帯に、町からの学校給食費援助金の返金を行い

ます。詳細は別途お知らせいたします。 

 

４ お願い 

○ 自家用車でお越しの方は、運動場東側駐車場（プールの下）及び上野出張所南側駐車場

の利用をお願いいたします。 

○ 新型コロナウイルス感染防止対策としまして、ご自宅での検温及び健康チェックを行ってご

来校ください。また、マスクの着用及び校内での手指消毒の励行についてご理解・ご協力い

ただきますようお願いいたします。 

○ 学校のスリッパは、数に限りがあります。 

スリッパを各自ご持参くださいますようお願いいたします。 


